
 
From: xxxxxxxxxxxxxxxxx.com>  
Sent: Wednesday, September 29, 2021 9:59 AM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: FW: Objednávka UK 1.LF _Dodání xxxxxxxxx _ 2610217867_ Nedostupná EPPE0030741.048  
 
Dobrý den 
 
děkujeme za objednávku. V příloze Vám zasílám její potvrzení 2610217867.  
 
S pozdravem 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Customer service 
 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
Stříbrná Skalice, 281 67 
 
t +420 xxxxxxxxxxxxx 
f +xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

vwr.com 
 

 
 
 

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Friday, September 24, 2021 11:39 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxx> 
Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: Objednávka 
 
CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless 
you recognize the sender and know the content is safe. 

 
Vážená xxxxxxxxxxxxx, 
 
na základě Vaší nabídky č. 2602145612 Vám v příloze zasílám naši objednávku č. 2211310637/007. 
Za vyřízení a potvrzení s předpokládaným termínem dodání děkuji předem. 
 
Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) z.č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle tohoto zákona. Údaje, podléhající zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se zavazujeme vyloučit z povinnosti 
uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky a budou znečitelněny 
před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. 
 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne, 
 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

https://cz.vwr.com/store/content/externalContentPage.jsp?path=/cz.vwr.com/cs_CZ/brand_organic_dispensette.jsp


Univerzita Karlova 
1.lékařská fakulta 
Kateřinská 32 
121 08, Praha 2 
xxxxxxxxxxx 
 
________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy 
výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále 
odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, 
přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. 
Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s 
pravidly evropského nařízení GDPR. 

 
 


